Σοφίας 11 (Μέγαρο 

Αρβανίτη)", σύμφωνα με όσα ακριβώς αναφέρονται στην συνημμένη Διακήρυξη με τα Παραρτήματά της, με κριτήριο 

κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, (CPV: 45454100-5), 

προϋπολογισθείσας δαπάνης είκοσι δύο χιλιάδων ευρώ (22.000,00 €) χωρίς το ΦΠΑ, εντός είκοσι (20) ημερολογιακών 

ημερών από την δημοσίευση της σχετικής πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος στην διαδικτυακή πύλη της Βουλής των 

Ελλήνων.  

Επιπρόσθετα, η επιτροπή μπορεί να προσκαλεί επιπλέον και συγκεκριμένους οικονομικούς φορείς, τρεις (3)